
大会コード 13200304 

第 4 回 長野県陸上競技秋季強化記録会 

兼 第 44 回ジュニアオリンピック長野県選手団壮行記録会 

公式記録集 

 

期  日： 平成２５年１０月１２日（土） 
会  場： 長野県松本広域公園陸上競技場（201020） 
主  催： （一財）長野陸上競技協会 長野県高等学校体育連盟 
後  援： 長野県教育委員会 （公財）長野県体育協会 
主  管： （一財）長野陸上競技協会 
審 判 長： 中原 信一（トラック）川上 修（フィールド） 
記録主任： 竹内 秀樹 

 

■ この大会で樹立された記録 

項目 ｸﾗｽ 種 目 氏 名 所 属 学年 記録 従来の記録 

県中新 男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 小林
こばやし

 竜也
たつや

 高社中 3 70m08 69ｍ14 

 

■グラウンドコンディション 

   9:30    1.9    24.5
  10:00    1.5    25.5
  11:00    3.5    25.5
  12:00    3.6    28.0
  13:00    3.8    27.5
  14:00    3.2    25.5
  15:00    2.2    24.0
  16:00    3.6    22.0

天候時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
晴れ晴れ 南南  39.0 39.0
晴れ晴れ 南南東南南東  38.0 38.0
晴れ晴れ 西南西西南西  35.0 35.0
晴れ晴れ 南西南西  33.0 33.0
晴れ晴れ 南西南西  31.0 31.0
晴れ晴れ 西南西西南西  29.0 29.0
晴れ晴れ 西北西西北西  36.0 36.0
晴れ晴れ 西北西西北西  33.0 33.0  



第４回長野県陸上競技秋季記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 中原　信一
兼第44回ジュニアオリンピック長野県選手団壮行記録会 跳躍審判長 川上　　修
主催：一般財団法人長野陸上競技協会 投擲審判長 川上　　修
【開催日】 平成25年10月12日（土） 記録主任： 竹内　秀樹
【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/12 女子 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 12.44 田村  有利奈(3) 12.61 菅沼  美風(2) 12.64 西村 佳菜子(3) 12.69 森本  知隼(2) 12.75 加藤 恭香(2) 12.87 髙橋 奈弓(2) 12.93 長村 紋(1) 13.15

100m 松商学園高 坂城中 豊丘中 信明中 塩尻中 上田東高 上田東高 松本大
10/12 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 26.14 髙橋 奈弓(2) 26.91 堀 朱里(2) 26.97 酒井  菜月(3) 27.05 長村 紋(1) 27.31 高橋 梓(2) 27.65 小口 珠緒(1) 27.69 加藤 詩萌(2) 27.99

200m 松商学園高 上田東高 豊科高 御代田中 松本大 篠ﾉ井高 諏訪二葉高 裾花中
10/12 小合 沙季(2) 2:23.12 高安  結衣(1) 2:24.78 臼田 彩花(1) 2:34.62 鈴木 賀子(1) 2:34.76 青木 弥佳(2) 2:36.98 紫 美海(1) 2:38.79 金森 佑奈(1) 2:40.01 薛 崚子 2:42.45

800m 丸子修学館高 鉢盛中 下諏訪中 坂城中 附属松本中 軽井沢A&AC 南箕輪中 北安松川中
10/12 岩波 香奈(3) 5:00.40 胡桃澤 佑衣(1) 5:15.86 薛 崚子 5:18.03 蛭田 凜(2) 5:20.91 塚田 美穂(2) 5:23.93 村上 明日香(2) 5:29.75 内山 璃沙(2) 5:37.00 米田 陽和(1) 5:37.22

1500m 小諸高 木曽青峰高 北安松川中 松本美須々丘高 松本美須々丘高 鉢盛中 附属松本中 坂城中
10/12 小林 千紗(1) 10:30.07 岩波 香奈(3) 10:38.88 赤羽 純美玲(2) 10:41.68 菅沼 真衣(2) 10:58.54 伊藤 玲美優(3) 11:02.24 臼田 悠花(1) 11:13.51 水上 爽香(3) 11:15.48 宮坂 さくら(1) 11:23.22

3000m 松本県ヶ丘高 小諸高 開成中 丸子修学館高 松商学園高 下諏訪中 松商学園高 上諏訪中
10/12 清水 未来 17.33 栗空 亜沙美(1) 17.35 岩崎 若葉(2) 17.66 清水 晶絵(1) 17.85 向山 ひより(1) 18.05 新井 咲(1) 18.31 植栗 彩加(2) 18.43 渡邉 希(1) 18.65

100mH(0.838m) ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 木曽青峰高 小諸高 小諸高 上伊那農業高 松商学園高 諏訪二葉高 小諸高
10/12  -5.9加藤 優美(1) 16.02 細田  真央(1) 16.18 田中  祐里(3) 17.62 岸田  藍(1) 17.75

100mYH(0.762+8 松商学園高 上田染谷丘高 坂城中 上田染谷丘高
10/12 加藤 優美(1) 1:06.72 武村 結香(1) 1:07.19 中澤 久美(1) 1:09.24 渡邉 希(1) 1:11.76 森本 紀乃(1) 1:12.16

400mH(0.762m) 松商学園高 篠ﾉ井高 松本大 小諸高 諏訪二葉高
10/12 鈴木  みのり(3) 1.55 神谷 梨緒菜(2) 1.50 桑原 杏菜(2) 1.45 鳥羽 美空(2) 1.45 小林 沙彩(2) 松商学園高 1.40 上沼 瑞季(2) 1.35

走高跳 伊那東部中 北佐久農業高 木曽青峰高 穂高商業高 齋藤 汐音(2) 丸ﾉ内中 附属松本中
宮坂 奈緒(3) 櫻ヶ岡中

10/12 江原 成美(1) 3.00 田中 莉佳子(1) 長野工業高 2.50 山口なつき(2) 2.20 荒井 菜々風(1) 2.00 鎌倉 未有(1) 2.00 清水 美佳(2) 原中 1.80
棒高跳 上田東高 宇原 萌々香(1) 田川高 伊那東部中 原中 原中 仁科 柊花(2) 伊那東部中

10/12 三澤 涼子 5.94(+3.7) 山田 愛(2) 5.43(+6.3) 加藤 恭香(2) 5.37(+2.6) 安田 若菜(1) 5.20(+7.0) 小澤 詩歩(2) 5.16(+2.1) 堀田 莉紗(2) 5.05(+3.0) 畑 瑠衣菜(2) 4.99(+3.7) 駒村 梨奈(1) 4.83(+3.6)
走幅跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 豊科高 上田東高 木曽青峰高 松本県ヶ丘高 信濃中 穂高商業高 篠ﾉ井高

10/12 西澤 香 11.00(+3.7) 飯島 南(2) 10.66(+4.2) 花岡 美憂(3)10.48(+5.3) 長﨑 彩(2) 9.17(+4.1)
三段跳 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 豊科高 上田東高 松商学園高

10/12 井上  悦子(3) 11.29 中川 希(2) 10.99 佐藤 芹香(1) 10.87 永井 琴美(1) 9.06 佐藤 ゆきの(2) 9.04 小池 友里恵(1) 8.25 佐々木 梨香(2) 8.07 吉澤 涼夏(2) 7.98
砲丸投 櫻ヶ岡中 松商学園高 佐久長聖高 上田東高 松商学園高 篠ﾉ井高 丸子修学館高 篠ﾉ井高

10/12 濵 麗(3) 38.05 柳沢 有香(2) 31.85 佐々木 梨香(2) 29.84 林 未加(2) 29.75 下村 芽生(1) 29.00 佐藤 芹香(1) 28.60 安喰 春瑠(1) 25.72 藤 未左衣(2) 24.96
やり投 豊科高 小諸高 丸子修学館高 小諸高 木曽青峰高 佐久長聖高 松商学園高 丸子修学館高

10/12 中学女子 松田  華歩(2) 16.91 高橋 うらら(2) 17.05 土屋  みやび(1) 17.17 宮澤 希(2) 17.28 秋元 南乃 17.47 上條 のあ(1) 18.52 吉岡 綾子(2) 18.54 荻原 明日香(2) 18.64
100mH(0.762m) 御代田中 軽井沢A&AC 軽井沢中 箕輪中 山ﾉ内中 鉢盛中 岡谷東部中 東御東部中

10/12 土屋  花梨(2) 10.54 太田 杏優(2) 10.40 細川 さやか(2) 9.32 滋田 祐希(2) 9.21 中村 公香(2) 8.83 内山 奈央(2) 8.81 林 真咲(2) 8.62 鈴木 香琳(2) 7.45
砲丸投 丸子北中 東北中 穂高西中 旭町中 鉢盛中 穂高西中 櫻ヶ岡中 浅間中

10/12 小山  彩綺(3) 26.30
円盤投 相森

10/12 吉田  みさき(2) 40.57
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中

10/12 小学女子 高木 更紗(6) 3:18.59 小原 茉莉(6) 3:22.64 松原 月歌(5) 3:23.83 諸山 理湖(6) 3:26.06 宮本 蘭々(5) 3:32.95 内堀 実咲(6) 3:39.67 小口 真由佳(5) 3:39.84 内堀 果南(4) 3:41.93
1000m 腰越JSC 駒ヶ根中沢RC 明科かけっこ 腰越JSC 腰越JSC 腰越JSC 諏訪FA 腰越JSC

10/12 女子JO壮行 JO長野県代表      48.90 豊科高       50.92 諏訪二葉高       51.03 松商学園高       51.32 附属松本中       52.82 箕輪中       54.14
4×100m 徳竹  美友(1) 内山 怜奈(2) 丹羽 朱里(2) 奥島 彩葉(1) 樋口 萌木(2) 向山 みなみ(2)

田村  有利奈(3) 山田 愛(2) 森本 紀乃(1) ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 宮川 恵衣(2) 宮澤 希(2)
菅沼  美風(2) 堀 朱里(2) 植栗 彩加(2) 新井 咲(1) 内田 真愛(2) 久保田  梨奈(1)
酒井  菜月(3) 飯島 南(2) 小口 珠緒(1) 加藤 優美(1) 清水 美好(2) 宮澤  歩(1)



決勝 10月12日 12:50

[ 1組] 風速 -4.5 [ 2組] 風速 -3.6

 1 手賀 向日葵(1)     15.35  1 今井 媛奈(1)     15.44 
ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 附属松本中 ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部中

 2 寺島 千加(1)     15.82  2 髙沢 杏菜(1)     15.46 
ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 附属松本中 ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野中

 3 清沢 果穂(1)     16.08  3 塚間 美貴(1)     15.71 
ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中

 4 下田 友音     16.21  4 牛山 愛梨(1)     15.77 
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳ 山ﾉ内中 ｳｼﾔﾏｱｲﾘ 諏訪南中

 5 小林 野乃華     16.33  5 大月 純(2)     15.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ 山ﾉ内中 ｵｵﾂｷ ｼﾞｭﾝ 鎌田中

 6 宮澤 里奈(1)     16.55  6 北條 陽香(1)     15.83 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 上諏訪中 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中

 7 渡邉 瑞紀(1)     16.94  7 宮坂 さくら(1)     15.86 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪中 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中

 8 中島 愛里     17.04  8 後藤 葵衣(1)     16.01 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲﾘ 山ﾉ内中 ｺﾞﾄｳ ｱｵｲ 松島中

 9 守屋杏樹(1)     17.33 五味 美桜奈(2)
ﾓﾘﾔ ｱﾝｼﾞｭ 伊那東部中 ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 -4.7 [ 4組] 風速 -3.0

 1 寺澤 純香(2)     14.99  1 川井 海帆(2)     14.41 
ﾃﾗｻﾜ ｽﾐｶ 伊那東部中 ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中

 2 佐藤 加奈(2)     15.04  2 金森 佑奈(1)     14.45 
ｻﾄｳ ｶﾅ 大町北高 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪中

 3 小澤 美結(3)     15.23  3 手塚 友貴乃(2)     14.60 
ｵｻﾞﾜ  ﾐﾕ T&F佐久平 ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松島中

 4 岩垂 瞳(2)     15.34  4 土屋 朋未(1)     14.63 
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾋﾄﾐ 松本美須々丘高 ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾐ 東御東部中

 5 清水 彩未     15.37  5 山際 李奈(2)     14.85 
ｼﾐｽ ｱﾐ 山ﾉ内中 ﾔﾏｷﾞﾜ ﾘﾅ 上田第四中

 6 熊谷 萌(1)     15.39  6 井出 さくら(1)     14.89 
ｸﾏｶﾞｲ ﾒﾊﾞｴ 東御東部中 ｲﾃﾞ ｻｸﾗ 篠ﾉ井高

 7 赤羽 菜央(2)     15.63  7 小口 朱音(1)     14.93 
ｱｶﾊﾈ ﾅｵ 伊那東部中 ｵｸﾞﾁ ｱｶﾈ 松本美須々丘高

 8 向山 弥那(1)     15.87  8 原 悠夏(2)     15.06 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 伊那東部中 ﾊﾗ ﾕｳｶ 伊那東部中
久保田 樺乃(2) 春日 彩花(2)
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中 ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部中

[ 5組] 風速 -3.9 [ 6組] 風速 -5.1

 1 立野 佑奈(1)     14.55  1 大沼  葉月(2)     14.50 
ﾀﾃﾉ ﾕｳﾅ 小諸商高 ｵｵﾇﾏ ﾊﾂﾞｷ 田川高

 2 秋元 南乃     14.68  2 上條 のあ(1)     14.53 
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中

 3 井出 彩月(1)     14.95  3 横山 可奈子(2)     14.71 
ｲﾃﾞ ｻﾂｷ 野沢中 ﾖｺﾔﾏ ｶﾅｺ 鎌田中

 4 田邉 美森(3)     15.08  4 向山 みなみ(2)     14.83 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中

 5 荻原 花奈(2)     15.10  5 柳橋 みなみ(1)     14.84 
ｵｷﾞﾜﾗ ｶﾅ 東御東部中 ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ 東御東部中

 6 金子 菜々伽     15.22  6 中島 涼香(2)     14.93 
ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内中 ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 松本美須々丘高

 7 北原 ゆめみ(2)     15.30  7 長谷川 聖奈(2)     15.02 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ 伊那東部中 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪中

 8 中原 理沙(2)     15.37  8 山口 はづき(2)     15.03 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｻ 松本美須々丘高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中

 9 山崎 汐晶(2)     16.73 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｱｷ 信濃中

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
6  4994

8  4993

7  4793

3  4883

 4008

5  4007

4  4782

1  4029

順 ﾚｰﾝ No.

2  4783

9

所属名 記録／備考
2  4039

3  4980

7  4983

4  4036

8  4554

6  4033

9  4781

1  5823

5  7016
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4026

4  1650

2  7000

9  1850

7  4028

6  4882

8  4987

3  5362
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

3  4908

1  4027

氏  名 所属名 記録／備考
8  5361

1  5824

9  4986

6  4991

4  1075

2  1855

5  4520

7  4608
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1363

1  4880

7  4017

2  5055

9  1847

6  4597

5  4881

8  4697

順 ﾚｰﾝ No.

7  4797

3  4609

氏  名 所属名 記録／備考
5  2458

3  4555

6  5475

4  4988

9  1849

2  5442

8  5478



[ 7組] 風速 -2.0 [ 8組] 風速 -5.2

 1 清水 美好(2)     13.73  1 関  遥(2)     14.20 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾖｼ 附属松本中 ｾｷ  ﾊﾙｶ 上田西高

 2 鶴田 結衣(2)     13.73  2 永原 朱夏(1)     14.20 
ﾂﾙﾀ ﾕｲ 信濃中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃中

 3 新保 菜那子(2)     14.02  3 宮澤 希(2)     14.37 
ｼﾝﾎﾞ ﾅﾅｺ 東御東部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中

 4 今井 希生(1)     14.07  4 白石 舞(2)     14.40 
ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中 ｼﾗｲｼ ﾏｲ 上田第四中

 5 吉岡 綾子(2)     14.13  5 小島 すずか(1)     14.55 
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中 ｺｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 櫻ヶ岡中

 6 小林 みずほ(2)     14.40  6 清水 思(1)     15.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪中 ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中

 7 丸山明日香(2)     14.41 菅沼 菜摘(1)
ﾏﾙﾔﾏｱｽｶ 白馬中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 上伊那農業高

 8 高橋 実夕(2)     14.89 安田 三奈美(2)
ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 御代田中 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

[ 9組] 風速 -3.6 [ 10組] 風速 -2.1

 1 小口 珠緒(1)     13.47  1 高橋 梓(2)     13.21 
ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 諏訪二葉高 ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ﾉ井高

 2 徳竹  美友(1)     13.63  2 畑 瑠衣菜(2)     13.24 
ﾄｸﾀｹ  ﾐﾕｳ 下諏訪中 ﾊﾀ ﾙｲﾅ 穂高商業高

 3 丹羽 朱里(2)     13.73  3 宮川 恵衣(2)     13.27 
ﾆﾜ ｱｶﾘ 諏訪二葉高 ﾐﾔｶﾞﾜ ｹｲ 附属松本中

 4 髙木 聡美(1)     14.11  4 征矢 望(2)     13.41 
ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 下諏訪向陽高 ｿﾔ ﾉｿﾞﾐ 木曽青峰高

 5 内山 怜奈(2)     14.25  5 加藤 詩萌(2)     13.45 
ｳﾁﾔﾏ ﾚｲﾅ 豊科高 ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花中

 6 荻原 明日香(2)     14.32  6 花岡 美憂(3)     13.92 
ｵｷﾞﾊﾜ ｱｽｶ 東御東部中 ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高
橋本 菜々子(5) 立花 千春(4)
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅｺ 信大医学部 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大
川上 由華(2) 北原 詩織(2)
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中 ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ 上伊那農業高

[ 11組] 風速 -1.2

 1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2)     12.44 
ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高

 2 田村  有利奈(3)     12.61 
ﾀﾑﾗ  ﾕﾘﾅ 坂城中

 3 菅沼  美風(2)     12.64 
ｽｶﾞﾇﾏ  ﾐﾌｳ 豊丘中

 4 西村 佳菜子(3)     12.69 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明中

 5 森本  知隼(2)     12.75 
ﾓﾘﾓﾄ  ﾁﾊﾔ 塩尻中

 6 加藤 恭香(2)     12.87 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高

 7 髙橋 奈弓(2)     12.93 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 8 長村 紋(1)     13.15 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大

女子
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   1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 松商学園高     12.44 (-1.2)  11   1
   2 田村  有利奈(3) 坂城中     12.61 (-1.2)  11   2
   3 菅沼  美風(2) 豊丘中     12.64 (-1.2)  11   3
   4 西村 佳菜子(3) 信明中     12.69 (-1.2)  11   4
   5 森本  知隼(2) 塩尻中     12.75 (-1.2)  11   5
   6 加藤 恭香(2) 上田東高     12.87 (-1.2)  11   6
   7 髙橋 奈弓(2) 上田東高     12.93 (-1.2)  11   7
   8 長村 紋(1) 松本大     13.15 (-1.2)  11   8
   9 高橋 梓(2) 篠ﾉ井高     13.21 (-2.1)  10   1
  10 畑 瑠衣菜(2) 穂高商業高     13.24 (-2.1)  10   2
  11 宮川 恵衣(2) 附属松本中     13.27 (-2.1)  10   3
  12 征矢 望(2) 木曽青峰高     13.41 (-2.1)  10   4
  13 加藤 詩萌(2) 裾花中     13.45 (-2.1)  10   5
  14 小口 珠緒(1) 諏訪二葉高     13.47 (-3.6)   9   1
  15 徳竹  美友(1) 下諏訪中     13.63 (-3.6)   9   2
  16 清水 美好(2) 附属松本中     13.73 (-2.0)   7   1
  16 鶴田 結衣(2) 信濃中     13.73 (-2.0)   7   2
  16 丹羽 朱里(2) 諏訪二葉高     13.73 (-3.6)   9   3
  19 花岡 美憂(3) 上田東高     13.92 (-2.1)  10   6
  20 新保 菜那子(2) 東御東部中     14.02 (-2.0)   7   3
  21 今井 希生(1) 辰野中     14.07 (-2.0)   7   4
  22 髙木 聡美(1) 下諏訪向陽高     14.11 (-3.6)   9   4
  23 吉岡 綾子(2) 岡谷東部中     14.13 (-2.0)   7   5
  24 関  遥(2) 上田西高     14.20 (-5.2)   8   1
  24 永原 朱夏(1) 信濃中     14.20 (-5.2)   8   2
  26 内山 怜奈(2) 豊科高     14.25 (-3.6)   9   5
  27 荻原 明日香(2) 東御東部中     14.32 (-3.6)   9   6
  28 宮澤 希(2) 箕輪中     14.37 (-5.2)   8   3
  29 白石 舞(2) 上田第四中     14.40 (-5.2)   8   4
  29 小林 みずほ(2) 上諏訪中     14.40 (-2.0)   7   6
  31 川井 海帆(2) 鉢盛中     14.41 (-3.0)   4   1
  31 丸山明日香(2) 白馬中     14.41 (-2.0)   7   7
  33 金森 佑奈(1) 南箕輪中     14.45 (-3.0)   4   2
  34 大沼  葉月(2) 田川高     14.50 (-5.1)   6   1
  35 上條 のあ(1) 鉢盛中     14.53 (-5.1)   6   2
  36 立野 佑奈(1) 小諸商高     14.55 (-3.9)   5   1
  36 小島 すずか(1) 櫻ヶ岡中     14.55 (-5.2)   8   5
  38 手塚 友貴乃(2) 松島中     14.60 (-3.0)   4   3
  39 土屋 朋未(1) 東御東部中     14.63 (-3.0)   4   4
  40 秋元 南乃 山ﾉ内中     14.68 (-3.9)   5   2
  41 横山 可奈子(2) 鎌田中     14.71 (-5.1)   6   3
  42 向山 みなみ(2) 箕輪中     14.83 (-5.1)   6   4
  43 柳橋 みなみ(1) 東御東部中     14.84 (-5.1)   6   5
  44 山際 李奈(2) 上田第四中     14.85 (-3.0)   4   5
  45 井出 さくら(1) 篠ﾉ井高     14.89 (-3.0)   4   6
  45 高橋 実夕(2) 御代田中     14.89 (-2.0)   7   8
  47 中島 涼香(2) 松本美須々丘高     14.93 (-5.1)   6   6
  47 小口 朱音(1) 松本美須々丘高     14.93 (-3.0)   4   7
  49 井出 彩月(1) 野沢中     14.95 (-3.9)   5   3
  50 寺澤 純香(2) 伊那東部中     14.99 (-4.7)   3   1
  51 長谷川 聖奈(2) 上諏訪中     15.02 (-5.1)   6   7
  52 山口 はづき(2) 箕輪中     15.03 (-5.1)   6   8
  53 佐藤 加奈(2) 大町北高     15.04 (-4.7)   3   2
  54 原 悠夏(2) 伊那東部中     15.06 (-3.0)   4   8
  55 田邉 美森(3) 上諏訪中     15.08 (-3.9)   5   4
  56 荻原 花奈(2) 東御東部中     15.10 (-3.9)   5   5
  57 金子 菜々伽 山ﾉ内中     15.22 (-3.9)   5   6
  58 小澤 美結(3) T&F佐久平     15.23 (-4.7)   3   3
  59 北原 ゆめみ(2) 伊那東部中     15.30 (-3.9)   5   7
  60 清水 思(1) 真田中     15.31 (-5.2)   8   6
  61 岩垂 瞳(2) 松本美須々丘高     15.34 (-4.7)   3   4
  62 手賀 向日葵(1) 附属松本中     15.35 (-4.5)   1   1
  63 清水 彩未 山ﾉ内中     15.37 (-4.7)   3   5
  63 中原 理沙(2) 松本美須々丘高     15.37 (-3.9)   5   8
  65 熊谷 萌(1) 東御東部中     15.39 (-4.7)   3   6
  66 今井 媛奈(1) 岡谷北部中     15.44 (-3.6)   2   1
  67 髙沢 杏菜(1) 辰野中     15.46 (-3.6)   2   2
  68 赤羽 菜央(2) 伊那東部中     15.63 (-4.7)   3   7
  69 塚間 美貴(1) 辰野中     15.71 (-3.6)   2   3
  70 牛山 愛梨(1) 諏訪南中     15.77 (-3.6)   2   4
  71 大月 純(2) 鎌田中     15.78 (-3.6)   2   5
  72 寺島 千加(1) 附属松本中     15.82 (-4.5)   1   2
  73 北條 陽香(1) 伊那東部中     15.83 (-3.6)   2   6
  74 宮坂 さくら(1) 上諏訪中     15.86 (-3.6)   2   7
  75 向山 弥那(1) 伊那東部中     15.87 (-4.7)   3   8
  76 後藤 葵衣(1) 松島中     16.01 (-3.6)   2   8
  77 清沢 果穂(1) 鉢盛中     16.08 (-4.5)   1   3
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  78 下田 友音 山ﾉ内中     16.21 (-4.5)   1   4
  79 小林 野乃華 山ﾉ内中     16.33 (-4.5)   1   5
  80 宮澤 里奈(1) 上諏訪中     16.55 (-4.5)   1   6
  81 山崎 汐晶(2) 信濃中     16.73 (-3.9)   5   9
  82 渡邉 瑞紀(1) 上諏訪中     16.94 (-4.5)   1   7
  83 中島 愛里 山ﾉ内中     17.04 (-4.5)   1   8
  84 守屋杏樹(1) 伊那東部中     17.33 (-4.5)   1   9

都道府県

女子

備考

100m
順位 No. 氏  名 組 順位

 4783
 4008
 4029

 4883
所属名 記録（風）

 4007
 4782
 4697



決勝 10月12日 10:30

[ 1組] 風速 -5.2 [ 2組] 風速 -3.9

 1 荻原 花奈(2)     31.12  1 川井 海帆(2)     29.29 
ｵｷﾞﾜﾗ ｶﾅ 東御東部中 ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中

 2 長谷川 聖奈(2)     31.95  2 柳橋 みなみ(1)     29.59 
ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪中 ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ 東御東部中

 3 春日 笑里(2)     32.57  3 丸山明日香(2)     29.90 
ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ 伊那東部中 ﾏﾙﾔﾏｱｽｶ 白馬中

 4 星野 萌(2)     33.60  4 金子 菜々伽     30.55 
ﾎｼﾉ ﾓｴ 旭町中 ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内中

 5 宮澤 里奈(1)     34.97  5 小林 みずほ(2)     30.55 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪中
青島 まど華(1)  6 向山 みなみ(2)     30.60 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中
巾 こと美(1)  7 田邉 美森(3)     31.00 
ﾊﾊ ﾞｺﾄﾐ 王滝中 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中
井出 さくら(1) 樋口 萌木(2)
ｲﾃﾞ ｻｸﾗ 篠ﾉ井高 ﾋｸﾞﾁ ﾓｴｷﾞ 附属松本中

[ 3組] 風速 -4.8 [ 4組] 風速 -4.7

 1 安田 若菜(1)     28.44  1 丹羽 朱里(2)     28.09 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高 ﾆﾜ ｱｶﾘ 諏訪二葉高

 2 畑 美織(1)     28.79  2 橋本 菜々子(5)     28.47 
ﾊﾀ ﾐｵﾘ 木曽青峰高 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅｺ 信大医学部

 3 中澤 毬乃(2)     30.11  3 髙木 聡美(1)     28.68 
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中 ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 下諏訪向陽高

 4 橋本 真理子(2)     30.24  4 新保 菜那子(2)     29.51 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡中 ｼﾝﾎﾞ ﾅﾅｺ 東御東部中

 5 宮林 悠莉(2)     30.41  5 関  遥(2)     29.65 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 開成中 ｾｷ  ﾊﾙｶ 上田西高

 6 関﨑 椎菜(2)     32.01  6 中島 鈴華(2)     30.83 
ｾｷｻﾞｷ ｼｲﾅ 松島中 ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 北佐久農業高
前田 未央(2) 高梨 美岐(2)
ﾏｴﾀﾞﾐｵ 諏訪南中 ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 上伊那農業高
川上 由華(2) 太田 杏優(2)
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中 ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中

[ 5組] 風速 -6.2 [ 6組] 風速 -4.6

 1 高橋 梓(2)     27.65  1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2)     26.14 
ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ﾉ井高 ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高

 2 小口 珠緒(1)     27.69  2 髙橋 奈弓(2)     26.91 
ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 諏訪二葉高 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 3 宮川 恵衣(2)     28.21  3 堀 朱里(2)     26.97 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｹｲ 附属松本中 ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高

 4 高橋 うらら(2)     29.16  4 酒井  菜月(3)     27.05 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC ｻｶｲ  ﾅﾂｷ 御代田中

 5 小林 結衣子(2)     29.24  5 長村 紋(1)     27.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 御代田中 ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大

 6 矢澤 瑠佳(2)     30.17  6 加藤 詩萌(2)     27.99 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花中
御子柴 優花(2)  7 加納 采弥(3)     28.44 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中 ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中
松山 由里香(2)  8 小合 沙季(2)     29.57 
ﾏﾂﾔﾏ ﾕﾘｶ 松島中 ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高
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2  1381

9  7011

3  4601
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 松商学園高     26.14 (-4.6)   6   1
   2 髙橋 奈弓(2) 上田東高     26.91 (-4.6)   6   2
   3 堀 朱里(2) 豊科高     26.97 (-4.6)   6   3
   4 酒井  菜月(3) 御代田中     27.05 (-4.6)   6   4
   5 長村 紋(1) 松本大     27.31 (-4.6)   6   5
   6 高橋 梓(2) 篠ﾉ井高     27.65 (-6.2)   5   1
   7 小口 珠緒(1) 諏訪二葉高     27.69 (-6.2)   5   2
   8 加藤 詩萌(2) 裾花中     27.99 (-4.6)   6   6
   9 丹羽 朱里(2) 諏訪二葉高     28.09 (-4.7)   4   1
  10 宮川 恵衣(2) 附属松本中     28.21 (-6.2)   5   3
  11 安田 若菜(1) 木曽青峰高     28.44 (-4.8)   3   1
  11 加納 采弥(3) 櫻ヶ岡中     28.44 (-4.6)   6   7
  13 橋本 菜々子(5) 信大医学部     28.47 (-4.7)   4   2
  14 髙木 聡美(1) 下諏訪向陽高     28.68 (-4.7)   4   3
  15 畑 美織(1) 木曽青峰高     28.79 (-4.8)   3   2
  16 高橋 うらら(2) 軽井沢A&AC     29.16 (-6.2)   5   4
  17 小林 結衣子(2) 御代田中     29.24 (-6.2)   5   5
  18 川井 海帆(2) 鉢盛中     29.29 (-3.9)   2   1
  19 新保 菜那子(2) 東御東部中     29.51 (-4.7)   4   4
  20 小合 沙季(2) 丸子修学館高     29.57 (-4.6)   6   8
  21 柳橋 みなみ(1) 東御東部中     29.59 (-3.9)   2   2
  22 関  遥(2) 上田西高     29.65 (-4.7)   4   5
  23 丸山明日香(2) 白馬中     29.90 (-3.9)   2   3
  24 中澤 毬乃(2) 諏訪南中     30.11 (-4.8)   3   3
  25 矢澤 瑠佳(2) 軽井沢A&AC     30.17 (-6.2)   5   6
  26 橋本 真理子(2) 櫻ヶ岡中     30.24 (-4.8)   3   4
  27 宮林 悠莉(2) 開成中     30.41 (-4.8)   3   5
  28 金子 菜々伽 山ﾉ内中     30.55 (-3.9)   2   4
  28 小林 みずほ(2) 上諏訪中     30.55 (-3.9)   2   5
  30 向山 みなみ(2) 箕輪中     30.60 (-3.9)   2   6
  31 中島 鈴華(2) 北佐久農業高     30.83 (-4.7)   4   6
  32 田邉 美森(3) 上諏訪中     31.00 (-3.9)   2   7
  33 荻原 花奈(2) 東御東部中     31.12 (-5.2)   1   1
  34 長谷川 聖奈(2) 上諏訪中     31.95 (-5.2)   1   2
  35 関﨑 椎菜(2) 松島中     32.01 (-4.8)   3   6
  36 春日 笑里(2) 伊那東部中     32.57 (-5.2)   1   3
  37 星野 萌(2) 旭町中     33.60 (-5.2)   1   4
  38 宮澤 里奈(1) 上諏訪中     34.97 (-5.2)   1   5
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決勝 10月12日 14:00

[ 1組] [ 2組]

 1 小池 明(1)   2:47.21  1 紫 美海(1)   2:38.79 
ｺｲｹ ﾋｶﾘ 櫻ヶ岡中 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢A&AC

 2 高橋 梨花(1)   2:52.31  2 金森 佑奈(1)   2:40.01 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝｶ 旭町中 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪中

 3 本山 穂(2)   2:53.34  3 半田 永遠(1)   2:43.46 
ﾓﾄﾔﾏ ﾐﾉﾘ 附属松本中 ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 岡谷北部中

 4 園原 桃夏(1)   3:22.49  4 塚田 光香(1)   2:44.22 
ｿﾉﾊﾗ ﾓﾓｶ 旭町中 ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ 岡谷北部中
北澤 智美  5 酒井 菜々美(1)   2:45.64 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 坂城中
石川 晶菜(1)  6 富山 めぐみ(2)   2:52.07 
ｲｼｶﾜ ｱｷﾅ 櫻ヶ岡中 ﾄﾐﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ 松島中
今井 美里(1)  7 小林 野乃華   2:59.20 
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ 山ﾉ内中
髙見澤 花(1) 臼田 可子(2)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾊﾅ 野沢中 ｳｽﾀﾞ ｶｺ 野沢中

[ 3組]

 1 小合 沙季(2)   2:23.12 
ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高

 2 高安  結衣(1)   2:24.78 
ﾀｶﾔｽ  ﾕｲ 鉢盛中

 3 臼田 彩花(1)   2:34.62 
ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪中

 4 鈴木 賀子(1)   2:34.76 
ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城中

 5 青木 弥佳(2)   2:36.98 
ｱｵｷ ﾐｶ 附属松本中

 6 薛 崚子   2:42.45 
ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中
中島 鈴華(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 北佐久農業高
鳥羽 美宇(3)
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中

   1 小合 沙季(2) 丸子修学館高     2:23.12   3   1
   2 高安  結衣(1) 鉢盛中     2:24.78   3   2
   3 臼田 彩花(1) 下諏訪中     2:34.62   3   3
   4 鈴木 賀子(1) 坂城中     2:34.76   3   4
   5 青木 弥佳(2) 附属松本中     2:36.98   3   5
   6 紫 美海(1) 軽井沢A&AC     2:38.79   2   1
   7 金森 佑奈(1) 南箕輪中     2:40.01   2   2
   8 薛 崚子 北安松川中     2:42.45   3   6
   9 半田 永遠(1) 岡谷北部中     2:43.46   2   3
  10 塚田 光香(1) 岡谷北部中     2:44.22   2   4
  11 酒井 菜々美(1) 坂城中     2:45.64   2   5
  12 小池 明(1) 櫻ヶ岡中     2:47.21   1   1
  13 富山 めぐみ(2) 松島中     2:52.07   2   6
  14 高橋 梨花(1) 旭町中     2:52.31   1   2
  15 本山 穂(2) 附属松本中     2:53.34   1   3
  16 小林 野乃華 山ﾉ内中     2:59.20   2   7
  17 園原 桃夏(1) 旭町中     3:22.49   1   4
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決勝 10月12日 11:55

 1 高木 更紗(6)   3:18.59 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越JSC

 2 小原 茉莉(6)   3:22.64 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 駒ヶ根中沢RC

 3 松原 月歌(5)   3:23.83 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 明科かけっこ

 4 諸山 理湖(6)   3:26.06 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｺ 腰越JSC

 5 宮本 蘭々(5)   3:32.95 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 腰越JSC

 6 内堀 実咲(6)   3:39.67 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 腰越JSC

 7 小口 真由佳(5)   3:39.84 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA

 8 内堀 果南(4)   3:41.93 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 腰越JSC

 9 久保田 詩乃(4)   3:45.05 
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 腰越JSC

10 宮澤 花奈実(6)   3:45.73 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ TeamU

11 牧内 愛華(4)   3:47.00 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 腰越JSC

12 稲垣 和奏(6)   3:47.30 
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 駒ヶ根中沢RC

13 諸山 知奈津(4)   3:50.74 
ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 腰越JSC

14 牧内 大華(2)   3:57.23 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC

15 臼田 麻花(3)   4:02.60 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南小

16 中山 結(3)   4:07.42 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

17 小松 夢來(3)   4:32.31 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA
田中 梨奈(5)
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 駒ヶ根中沢RC
高橋 凜(6)
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 駒ヶ根中沢RC
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決勝 10月12日 11:35

 1 岩波 香奈(3)   5:00.40 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾅ 小諸高

 2 胡桃澤 佑衣(1)   5:15.86 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 木曽青峰高

 3 薛 崚子   5:18.03 
ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中

 4 蛭田 凜(2)   5:20.91 
ﾋﾙﾀ ﾘﾝ 松本美須々丘高

 5 塚田 美穂(2)   5:23.93 
ﾂｶﾀﾞ ﾐﾎ 松本美須々丘高

 6 村上 明日香(2)   5:29.75 
ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中

 7 内山 璃沙(2)   5:37.00 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｻ 附属松本中

 8 米田 陽和(1)   5:37.22 
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城中

 9 鈴木 紗穏楓(3)   5:39.77 
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中

10 岩波 里奈(2)   5:47.59 
ｲﾜﾅﾐﾘﾅ 諏訪南中

11 曽根原 可菜   5:47.82 
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 北安松川中

12 一之瀬 陽菜(3)   5:50.84 
ｲﾁﾉｾ ﾊﾙﾅ 附属松本中

13 市川 綾華(1)   5:51.68 
ｲﾁｶﾜ ｱﾔｶ 長野商業高

14 山田 里花(2)   5:52.18 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中

15 飯嶋 華央(1)   5:58.26 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 丸ﾉ内中

16 後藤 彩衣(2)   5:59.05 
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中

17 渡辺 真礼(2)   6:00.16 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中

18 樋口 莉緒花(2)   6:08.60 
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中

19 荒井 葵凪(2)   6:08.77 
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻広陵中

20 梨子田 めぐみ   6:26.09 
ﾅｼﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 北安松川中

21 西沢 杏奈(1)   6:29.03 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 穂高西中
太田 聡恵(1)
ｵｵﾀ ｻﾄｴ 塩尻広陵中
上原 萌花(2)
ｳｴﾊﾗﾓｴｶ 諏訪南中
小合 沙季(2)
ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高
中村 朱里(1)
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛中
清水口 愛(2)
ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱｲ 丸子修学館高
鹿崎 さくら(1)
ｼｶｻﾞｷ ｻｸﾗ 塩尻広陵中
松尾 美羽(1)
ﾏﾂｵ ﾐｳ 塩尻広陵中
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決勝 10月12日 15:15

 1 小林 千紗(1)  10:30.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 松本県ヶ丘高

 2 岩波 香奈(3)  10:38.88 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾅ 小諸高

 3 赤羽 純美玲(2)  10:41.68 
ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成中

 4 菅沼 真衣(2)  10:58.54 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

 5 伊藤 玲美優(3)  11:02.24 
ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 松商学園高

 6 臼田 悠花(1)  11:13.51 
ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪中

 7 水上 爽香(3)  11:15.48 
ﾐｽﾞｶﾐ ｻﾔｶ 松商学園高

 8 宮坂 さくら(1)  11:23.22 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中

 9 蛭田 杏(1)  11:28.76 
ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛中

10 倉科 真子(3)  11:29.84 
ｸﾗｼﾅ ﾏｺ 松商学園高

11 山川 桃佳(3)  11:57.49 
ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

12 宗田 夏季(1)  12:02.24 
ｿｳﾀﾞ ﾅﾂｷ 松商学園高

13 一ﾉ瀬 菜月(3)  12:04.52 
ｲﾁﾉｾ ﾅﾂｷ 附属松本中

14 田近 亜紀(1)  12:30.68 
ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛中

15 小林 若菜(1)  12:33.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 塩尻広陵中

16 高木 美沙(1)  12:39.84 
ﾀｶｷ ﾐｻ 開成中

17 後藤 紗希(1)  13:09.01 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中
和田 真実(2)
ﾜﾀﾞ ﾏﾅﾐ 松商学園高
原田 千磨莉(2)
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾏﾘ 櫻ヶ岡中
渡邉 瑞紀(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪中
白坂 舞(3)
ｼﾗｻｶ ﾏｲ 松商学園高
池田 優子(3)
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高
田中 ｼﾞｪｼｶ(2)
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 腰越JSC
成田 愛理(3)
ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 松商学園高
河原 里紗(3)
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中
鳥羽 美宇(3)
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中
内山 璃沙(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾘｻ 附属松本中

23  4998

18  5054

19  5206

9  5322

17  1937

7  1936

8  1397

2  5389

4  4783

26  4780

1  1917

24  4765

27  4904

21  4739

6  4798

10  5117

25  1922

20  4796

5  1939

3  1940

22  4781

11  1938

12  4800

15  5329

16  1382

13  1804

14  1333

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月12日 15:05

[ 1組] 風速 -4.6 [ 2組] 風速 -4.6

 1 栗空 亜沙美(1)     17.35  1 清水 未来     17.33 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高 ｼﾐｽﾞ ﾐｸ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 清水 晶絵(1)     17.85  2 岩崎 若葉(2)     17.66 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 小諸高 ｲﾜｻｷ ﾜｶﾊﾞ 小諸高

 3 向山 ひより(1)     18.05  3 新井 咲(1)     18.31 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農業高 ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園高

 4 植栗 彩加(2)     18.43 島田 裟彩(1)
ｳｴｸﾘ ｱﾔｶ 諏訪二葉高 ｼﾏﾀﾞ ｻｱﾔ 松本歯科大

 5 渡邉 希(1)     18.65 立花 千春(4)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 小諸高 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大

 6 宮嶋 柚芽(1)     19.42 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 清水 未来 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     17.33 (-4.6)   2   1
   2 栗空 亜沙美(1) 木曽青峰高     17.35 (-4.6)   1   1
   3 岩崎 若葉(2) 小諸高     17.66 (-4.6)   2   2
   4 清水 晶絵(1) 小諸高     17.85 (-4.6)   1   2
   5 向山 ひより(1) 上伊那農業高     18.05 (-4.6)   1   3
   6 新井 咲(1) 松商学園高     18.31 (-4.6)   2   3
   7 植栗 彩加(2) 諏訪二葉高     18.43 (-4.6)   1   4
   8 渡邉 希(1) 小諸高     18.65 (-4.6)   1   5
   9 宮嶋 柚芽(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.42 (-4.6)   1   6

決勝 10月12日 15:00

風速 -5.9

 1 加藤 優美(1)     16.02 
ｶﾄｳ ﾕｳﾐ 松商学園高

 2 細田  真央(1)     16.18 
ﾎｿﾀﾞ  ﾏｵ 上田染谷丘高

 3 田中  祐里(3)     17.62 
ﾀﾅｶ  ﾕｳﾘ 坂城中

 4 岸田  藍(1)     17.75 
ｷｼﾀﾞ  ｱｲ 上田染谷丘高

女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3  1585

7  1350

5   236

4    91

2  1342

6  7015

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7004

2  1331

6  1916

3  7009
欠場

4  7012
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7004
 1585
 1331
 1350
  236
 1916
   91
 1342
 7015

3  4387

女子

100mYH(0.762+8.5m)

決勝

5  1453

4  1918

2  1455

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月12日 14:45

[ 1組] 風速 -5.9 [ 2組] 風速 -3.8

 1 小口 寿子(2)     20.86  1 宮澤 希(2)     17.28 
ｵｸﾞﾁ ﾋｻｺ 附属松本中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中

 2 中村 百花(2)     21.31  2 上條 のあ(1)     18.52 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 旭町中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中

 3 宮澤 実侑紀(2)     21.46  3 吉岡 綾子(2)     18.54 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕｷ 開成中 ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

 4 磯野 結(1)     22.05  4 中澤 毬乃(2)     19.79 
ｲﾉｿ ﾕｲ 旭町中 ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中

 5 日比野 晴穂(1)     22.13  5 小澤 美結(3)     19.96 
ﾋﾋﾞﾉ ﾊﾙﾎ 旭町中 ｵｻﾞﾜ  ﾐﾕ T&F佐久平

 6 北原 香子(1)     22.21  6 清水 彩未     21.01 
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｺ 附属松本中 ｼﾐｽ ｱﾐ 山ﾉ内中

 7 芝﨑 優貴(1)     22.70  7 北原 瑠華(2)     21.05 
ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾕｳｷ 辰野中 ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 岡谷東部中

 8 村山 美紅(1)     23.24  8 諏訪 春乃(2)     21.46 
ﾑﾗﾔﾏ ﾐｸ 松島中 ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中

[ 3組] 風速 -4.5

 1 松田  華歩(2)     16.91 
ﾏﾂﾀﾞ  ｶﾎ 御代田中

 2 高橋 うらら(2)     17.05 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 3 土屋  みやび(1)     17.17 
ﾂﾁﾔ  ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢中

 4 秋元 南乃     17.47 
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中

 5 荻原 明日香(2)     18.64 
ｵｷﾞﾊﾜ ｱｽｶ 東御東部中

 6 澤口 実侑(2)     18.74 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中

 7 矢澤 瑠佳(2)     18.82 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC
太田 杏優(2)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中

   1 松田  華歩(2) 御代田中     16.91 (-4.5)   3   1
   2 高橋 うらら(2) 軽井沢A&AC     17.05 (-4.5)   3   2
   3 土屋  みやび(1) 軽井沢中     17.17 (-4.5)   3   3
   4 宮澤 希(2) 箕輪中     17.28 (-3.8)   2   1
   5 秋元 南乃 山ﾉ内中     17.47 (-4.5)   3   4
   6 上條 のあ(1) 鉢盛中     18.52 (-3.8)   2   2
   7 吉岡 綾子(2) 岡谷東部中     18.54 (-3.8)   2   3
   8 荻原 明日香(2) 東御東部中     18.64 (-4.5)   3   5
   9 澤口 実侑(2) 櫻ヶ岡中     18.74 (-4.5)   3   6
  10 矢澤 瑠佳(2) 軽井沢A&AC     18.82 (-4.5)   3   7
  11 中澤 毬乃(2) 諏訪南中     19.79 (-3.8)   2   4
  12 小澤 美結(3) T&F佐久平     19.96 (-3.8)   2   5
  13 小口 寿子(2) 附属松本中     20.86 (-5.9)   1   1
  14 清水 彩未 山ﾉ内中     21.01 (-3.8)   2   6
  15 北原 瑠華(2) 岡谷東部中     21.05 (-3.8)   2   7
  16 中村 百花(2) 旭町中     21.31 (-5.9)   1   2
  17 宮澤 実侑紀(2) 開成中     21.46 (-5.9)   1   3
  17 諏訪 春乃(2) 上諏訪中     21.46 (-3.8)   2   8
  19 磯野 結(1) 旭町中     22.05 (-5.9)   1   4
  20 日比野 晴穂(1) 旭町中     22.13 (-5.9)   1   5
  21 北原 香子(1) 附属松本中     22.21 (-5.9)   1   6
  22 芝﨑 優貴(1) 辰野中     22.70 (-5.9)   1   7
  23 村山 美紅(1) 松島中     23.24 (-5.9)   1   8

中学女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5  4000

4  4967

7  4655

2  4977

8  4975

3  4999

6  4982

9  5840

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5477

5  4797

6  5449

3  4617

8  7000

9  4882

4  5457

2  5441

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4704

6  7006

7  4949

4  4880

9  4596

8  5390

2  7008

3  4586
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4704
 7006
 4949
 5477
 4880
 4797
 5449
 4596
 5390
 7008
 4617
 7000
 4000
 4882
 5457
 4967
 4655
 5441

 4982
 5840

 4977
 4975
 4999



決勝 10月12日  9:45

 1 加藤 優美(1)   1:06.72 
ｶﾄｳ ﾕｳﾐ 松商学園高

 2 武村 結香(1)   1:07.19 
ﾀｹﾑﾗ ﾕｲｶ 篠ﾉ井高

 3 中澤 久美(1)   1:09.24 
ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大

 4 渡邉 希(1)   1:11.76 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 小諸高

 5 森本 紀乃(1)   1:12.16 
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 諏訪二葉高
手塚 日向子(2)
ﾃﾂﾞｶ ﾋﾅｺ 上伊那農業高

4    93

5   233
欠場

6  7010

3  1342

8  1918

7  1071

女子

400mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月12日 16:00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 JO長野県代表  4964 徳竹  美友(1)     48.90 

JOﾅｶﾞﾉｹﾝﾀﾞｲﾋｮｳ ﾄｸﾀｹ  ﾐﾕｳ
 4385 田村  有利奈(3)

ﾀﾑﾗ  ﾕﾘﾅ
 5421 菅沼  美風(2)

ｽｶﾞﾇﾏ  ﾐﾌｳ
 5224 酒井  菜月(3)

ｻｶｲ  ﾅﾂｷ
 2   2 豊科高  2008 内山 怜奈(2)     50.92 

ﾄﾖｼﾅｺｳ ｳﾁﾔﾏ ﾚｲﾅ
 2007 山田 愛(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ
 2006 堀 朱里(2)

ﾎﾘ ｱｶﾘ
 2005 飯島 南(2)

ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ
 3   4 諏訪二葉高    90 丹羽 朱里(2)     51.03 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ ﾆﾜ ｱｶﾘ
   93 森本 紀乃(1)

ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ
   91 植栗 彩加(2)

ｳｴｸﾘ ｱﾔｶ
   96 小口 珠緒(1)

ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ
 4   9 松商学園高  1919 奥島 彩葉(1)     51.32 

ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ ｵｸｼﾏ ｻﾖ
 1943 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2)

ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ
 1916 新井 咲(1)

ｱﾗｲ ｻｷ
 1918 加藤 優美(1)

ｶﾄｳ ﾕｳﾐ
 5   8 附属松本中  4995 樋口 萌木(2)     52.82 

ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ ﾋｸﾞﾁ ﾓｴｷﾞ
 4918 宮川 恵衣(2)

ﾐﾔｶﾞﾜ ｹｲ
 4043 内田 真愛(2)

ｳﾁﾀﾞ ﾏｱｲ
 4919 清水 美好(2)

ｼﾐｽﾞ ﾐﾖｼ
 6   6 箕輪中  5475 向山 みなみ(2)     54.14 

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ
 5477 宮澤 希(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ
 4842 久保田  梨奈(1)

ｸﾎﾞﾀ  ﾘﾅ
 4843 宮澤  歩(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ  ｱﾕﾑ
  3 鉢盛中

ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ 欠場

  7 上伊那農業高
ｶﾐｲﾅﾉｳｺｳ 欠場

女子JO壮行

4×100m

決勝



決勝 10月12日 14:00

1m58
鈴木  みのり(3) - - - - - - - o xo xo
ｽｽﾞｷ  ﾐﾉﾘ 伊那東部中 xxx
神谷 梨緒菜(2) - - - - - - o o xo xxx
ｶﾐﾔ ﾘｵﾅ 北佐久農業高
桑原 杏菜(2) - - - - - - o o xxx
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱﾝﾅ 木曽青峰高
鳥羽 美空(2) - - - - - - o xo xxx
ﾄﾊﾞ ﾐｿﾗ 穂高商業高
小林 沙彩(2) - - - - - o o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 松商学園高
齋藤 汐音(2) - - - - o o o xxx
ｻｲﾄｳ ｼｵﾈ 丸ﾉ内中
宮坂 奈緒(3) - - - - - - o xxx
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中
上沼 瑞季(2) - - - o o o xxx
ｳｴﾇﾏ ﾐｽﾞｷ 附属松本中
北村 晶 - - - - o xo xxx
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 長野商業高
萬場 ｹｲ(2) - - xo o xo xo xxx
ﾏﾝﾊﾞ ｹｲ 飯山北高
柘植 みなみ(1) - - - - - xxo xxx
ﾂｹ ﾞﾐﾅﾐ 下諏訪向陽高
山口 はづき(2) - - - - o xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中
井口 咲(2) o o o o xxx
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部中
藤森 郁実(1) - - - o xxx
ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｸﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
中澤 毬乃(2) o o o xo - xxx
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
諏訪 春乃(2) xo o xo xxx
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中
森 遊未(1) o o xxo xxx
ﾓﾘ ﾕｳﾐ 櫻ヶ岡中
中田 萌(1) o o xxx
ﾅｶﾀ ﾓｴ 旭町中
下田 友音 o o xxx
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳ 山ﾉ内中
川澄 茉乃(1) xo xo xxx
ｶﾜｽﾐ ﾏﾉ 旭町中
片桐 瑠菜(1) xo xxo xxx
ｶﾀｷﾞﾘ ﾙﾅ 辰野中
今井 希生(1) xo xxx
ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中
櫻井 裕梨(1) 欠場
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢中
矢野 妙(1) 欠場
ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中
岡澤 希(1) 欠場
ｵｶｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 長野商業高
鈴木 花音(1) 欠場
ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ 松本県ヶ丘高
原 嶺夏(2) 欠場
ﾊﾗ ﾚｲｶ 伊那東部中
小野 美紗(2) 欠場
ｵﾉ ﾐｻ 篠ﾉ井高

25  1106

16  1805

18  4024

8  4031

12   838

22 10  4981
 1.10

7  4015

20 1  4972
 1.15

21 3  4985
 1.15

18 4  4974
 1.15

18 6  4883
 1.15

16 9  5441
 1.20

17 2  4848
 1.20

13 11  7014
 1.25

15 14  4617
 1.25

12 15  5478
 1.30

13 5  4667
 1.25

10 26   590
 1.35

11 19   122
 1.35

8 17  4740
 1.35

9 13   842
 1.35

5 21  4725
 1.40

5 28  5110
 1.40

4 22  1718
 1.45

5 20  1945
 1.40

2 27  1293
 1.50

3 23  1582
 1.45

1 24  4616
 1.55

記録
1m20 1m25

備考
1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月12日  9:30

3m00 3m10
江原 成美(1) - - - - - - - - o o
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高 o xxx
田中 莉佳子(1) - - - o o o xxx
ﾀﾅｶ ﾘｶｺ 長野工業高
宇原 萌々香(1) - - - o o o xxx
ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ 田川高
山口なつき(2) - - o o xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部中
荒井 菜々風(1) o xo o xxx
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中
鎌倉 未有(1) o o xxo xxx
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中
清水 美佳(2) o o xxx
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原中
仁科 柊花(2) - o xxx
ﾆｼﾅ ｼｭｳｶ 伊那東部中
酒井 理帆(2) 欠場
ｻｶｲ ﾘﾎ 伊那東部中
宮原 美紗(2) 欠場
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中
原 裕美佳(2) 欠場
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高
高原 乃友莉(3) 欠場
ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ 篠ﾉ井高

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1m60 1m80 2m00 2m20 2m40 2m50 2m60 2m70

 3.00

2 7   858
 2.50

2m80 2m90

1 10  1446

4 9  4517
 2.20

2 8  2459
 2.50

6 2  4010
 2.00

5 5  4009
 2.00

7 3  4611
 1.80

7 1  4011
 1.80

6  4610

4  4025

12  1100

11   250



決勝 10月12日

三澤 涼子 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
山田 愛(2) 豊科高
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ ﾄﾖｼﾅｺｳ
加藤 恭香(2) 上田東高
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ ｳｴﾀﾞﾋｶﾞｼｺｳ
安田 若菜(1) 木曽青峰高
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ ｷｿｾｲﾎｳｺｳ
小澤 詩歩(2) 松本県ヶ丘高
ｵｻﾞﾜ ｼﾎ ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶｺｳ
堀田 莉紗(2) 信濃中
ﾎｯﾀ ﾘｻ ｼﾅﾉﾁｭｳ
畑 瑠衣菜(2) 穂高商業高
ﾊﾀ ﾙｲﾅ ﾎﾀｶｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
駒村 梨奈(1) 篠ﾉ井高
ｺﾏﾑﾗ ﾘﾅ ｼﾉﾉｲｺｳ
宮下 あかね(3) 坂城中
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ ｻｶｷﾁｭｳ
青木 七海(2) 信明中
ｱｵｷ ﾅﾅﾐ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
武江 真歩(2) 穂高西中
ﾀｹｴ ﾏﾎ ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳ
西澤 香 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞﾅｶﾞﾉ
清水 晶絵(1) 小諸高
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ ｺﾓﾛｺｳ
奥島 彩葉(1) 松商学園高
ｵｸｼﾏ ｻﾖ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
酒井 珠良(1) 上伊那農業高
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ ｶﾐｲﾅﾉｳｺｳ
森本  知隼(2) 塩尻中
ﾓﾘﾓﾄ  ﾁﾊﾔ ｼｵｼﾞﾘﾁｭｳ
立野 佑奈(1) 小諸商高
ﾀﾃﾉ ﾕｳﾅ ｺﾓﾛｼｮｳｺｳ
江原 成美(1) 上田東高
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ ｳｴﾀﾞﾋｶﾞｼｺｳ
土屋  みやび(1) 軽井沢中
ﾂﾁﾔ  ﾐﾔﾋﾞ ｶﾙｲｻﾞﾜﾁｭｳ
樋口 花梨(1) 三郷中
ﾋｸﾞﾁ ｶﾘﾝ ﾐｻﾄﾁｭｳ
久保田 樺乃(2) 鉢盛中
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
大塚 咲季(1) 坂城中
ｵｵﾂｶ ｻｷ ｻｶｷﾁｭｳ
内田 真愛(2) 附属松本中
ｳﾁﾀﾞ ﾏｱｲ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ
宍戸 優希(1) 開成中
ｼｼﾄﾞ ﾕｷ ｶｲｾｲﾁｭｳ
水田 晴南(1) 長野商業高
ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙﾅ ﾅｶﾞﾉｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
長﨑 彩(2) 松商学園高
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
鈴木 香琳(2) 浅間中
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ ｱｻﾏﾁｭｳ
藤井 遥(2) 櫻ヶ岡中
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
井口 咲(2) 岡谷北部中
ｲｸﾞﾁ ｻｷ ｵｶﾔﾎｸﾌﾞﾁｭｳ
梅田 佳奈(1) 浅間中
ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ ｱｻﾏﾁｭｳ
萬場 ｹｲ(2) 飯山北高
ﾏﾝﾊﾞ ｹｲ ｲｲﾔﾏｷﾀｺｳ
柳澤 優菜(1) 坂城中
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ ｻｶｷﾁｭｳ
永井 真依子(2) 上田第四中
ﾅｶﾞｲ ﾏｲｺ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳ
工藤 真白(2) 旭町中
ｸﾄﾞｳ ﾏｼﾛ ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ
栁澤 梨恋(1) 櫻ヶ岡中
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
内田 佑香(1) 旭町中
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｶ ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ

1-10  3.91
  +2.5

1- 9

36 4971    x    x   3.91
  +2.5

  3.92
  +2.3

1- 8

35 4847   3.85
  +0.1

  3.92
  +2.3

  3.85
  +4.9

  3.94
  +1.9

1- 7

34 4966   3.94
  +1.9

  3.57
  +3.2

  3.45
  +1.7

  3.98
  +5.5

1- 6

33 4992    x   3.98
  +5.5

  3.96
  +1.4

  4.05
  +4.2

1- 5

32 4688   4.00
  +4.0

  4.05
  +4.2

  3.98
  +2.4

  4.07
  +4.6

1- 4

31  590   3.84
  +2.5

  4.07
  +4.6

  3.85
  +5.4

  4.12
  +4.8

2-26

30 4989   3.92
  +4.4

  3.58
  +2.8

  4.12
  +4.8

  4.13
  +4.0

2-25

29 4667   3.97
  +4.2

  4.11
  +2.9

  4.13
  +4.0

  4.19
  +2.6

2-24

28 5388    x   3.88
  +3.9

  4.19
  +2.6

  4.20
  +3.8

2-23

27 5357    x   4.20
  +3.8

   x

  4.21
  +3.0

2-22

26 1944   4.10
  +4.1

  4.09
  +2.5

  4.21
  +3.0

  4.27
  +0.1

1- 3

25  841   4.02
  +2.5

   x   4.27
  +0.1

  4.29
  +3.3

1- 2

24 4902   4.13
  +1.8

  4.29
  +3.3

   x

  4.30
  +3.5

2-21

23 4001   4.30
  +3.5

  4.17
  +1.6

  4.23
  +6.3

  4.32
  +4.4

1- 1

22 4687    x   4.32
  +4.4

   x

  4.33
  +3.3

2-20

21 5362   4.33
  +3.3

  4.32
  +2.2

  4.00
  +2.1

  4.40
  +2.6

2-19

20 4041    x   4.40
  +2.6

  4.20
  +2.8

  4.42
  +4.7

2-18

19 4949    x   4.42
  +4.7

   x

  4.43
  +4.2

2-17

18 1446   4.43
  +4.2

  4.33
  +3.5

  4.37
  +2.4

  4.56
  +2.4

2-16

17 1363   4.26
  +2.8

  4.39
  +2.6

  4.56
  +2.4

  4.60
  +2.9

2-15

16 5330   4.60
  +2.9

   x    x

  4.65
  +3.4

2-14

15  238   4.62
  +2.0

  4.54
  +2.4

  4.65
  +3.4

  4.68
  +5.1

2-13

14 1919    x   4.68
  +5.1

  4.47
  +2.5

  4.72
  +3.0

2-12

13 1350   4.41
  +2.0

  4.72
  +3.0

   x

  4.73
  -0.4

2-11

12 7001   4.73
  -0.4

   x   4.72
  +1.9

  4.74
  +3.1

2-10

11 4570    x    x   4.74
  +3.1

  4.74
  +3.9

2- 9

10 5728    x   4.74
  +3.9

  4.62
  +3.3

  4.77
  +5.0

2- 8

9 4386    x   4.77
  +5.0

   -

  4.83
  +3.6

2- 7

8 1073    x   4.83
  +3.6

   x

  4.99
  +3.7

2- 6

7 1717   4.83
  +6.3

   x   4.99
  +3.7

  5.05
  +3.0

2- 5

6 4581   5.05
  +3.8

  5.05
  +3.0

  4.65
   0.0

  5.16
  +2.1

2- 4

5 1796    x   5.16
  +4.2

  5.16
  +2.1

  5.20
  +7.0

2- 3

4 1589   5.20
  +7.0

  3.59
  +2.0

  5.06
  +3.3

  5.37
  +2.6

2- 2

3 1445   5.28
  +2.1

  5.37
  +2.6

  5.27
  +4.4

  5.43
  +6.3

2- 1

2 2007    x   5.43
  +6.3

  5.16
  +2.9

  5.94
  +3.7

備考

1 7003   5.94
  +3.7

  5.90
  +3.9

  5.63
  +0.7

-３- -４- -５- -６- 記録 組順順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２-

女子

走幅跳
決勝
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決勝 10月12日

矢島 なつみ(2) 裾花中
ﾔｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ
清水 思(1) 真田中
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ ｻﾅﾀﾞﾁｭｳ
塚間 美貴(1) 辰野中
ﾂｶﾏ ﾐｷ ﾀﾂﾉﾁｭｳ
由比ヶ濵 吏(1) 旭町中
ﾕｲｶﾞﾊﾏ ﾂｶｻ ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ
川島 夕芽(2) 箕輪中
ｶﾜｼﾏ ﾕﾒ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
中島 愛里 山ﾉ内中
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲﾘ ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ
進藤 綺良々(1) 諏訪南中
ｼﾝﾄﾞｳｷﾗﾗ ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ
中澤 菜月(2) 伊那東部中
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂﾞｷ ｲﾅﾄｳﾌﾞ
牛山 世梨奈(1) 諏訪南中
ｳｼﾔﾏｾﾘﾅ ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ
綿貫 あや(1) 伊那東部中
ﾜﾀﾇｷ ｱﾔ ｲﾅﾄｳﾌﾞ
繁田 奈々世(1) 附属松本中
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ
永井 優江(1) 松島中
ﾅｶﾞｲ ﾏｻｴ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ
宮澤 裕子(1) 明科高
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ ｱｶｼﾅｺｳ
櫻井 結月(1) 伊那東部中
ｻｸﾗｲ ﾕﾂﾞｷ ｲﾅﾄｳﾌﾞ
丑山 実咲(1) 開成中
ｳｼﾔﾏ ﾐｻｷ ｶｲｾｲﾁｭｳ
河野 莉奈(1) 松島中 欠場
ｺｳﾉ ﾘﾅ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ
臼田 寧々(1) 野沢中 欠場
ｳｽﾀﾞ ﾈﾈ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ
三沢 彩奈(1) 松島中 欠場
ﾐｻﾜ ｱﾔﾅ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ
荒井 杏奈(1) 野沢中 欠場
ｱﾗｲ ｱﾝﾅ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ
青島 まど華(1) 王滝中 欠場
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ ｵｳﾀｷﾁｭｳ
安田 三奈美(2) 鉢盛中 欠場
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
御子柴 優花(2) 鉢盛中 欠場
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
五味 美桜奈(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 欠場
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ
栗空 実穂(1) 王滝中 欠場
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ ｵｳﾀｷﾁｭｳ

2-   4884

2-  

2-  

 7016

 5359

 5364 2-  

 4885

1-  

1-  

1-  

 4016

 5821

 4014 1-  

 5836

  2.67
  +2.9

1-25

1-  
  +2.9

   x   2.59
  +2.5

  2.82
  +4.1

1-24

51 4903   2.67

  2.8250 4032   2.71
  +4.4

  2.67
  +4.6

  3.24
  +2.5

  +4.1

  +3.9
  3.24
  +2.5

  3.22
  +3.0

49 2018   2.39

  3.42

1-23

48 5817   3.22
  +2.0

  3.04
  +3.1

  3.49
  +2.9

  +2.1
  3.42

1-21

  +2.1
1-22

  +3.7
  3.28
  +4.1

  3.49
  +2.9

  3.52
  +1.7

1-20

47 4002   3.42

  3.5246 4030   3.40
  +3.4

  3.34
  +2.4

  3.55
  +1.4

  +1.7

  3.16
  +5.5

  3.55
  +1.4

45 4034    x

  3.43

1-19

44 4023   3.56
  +2.6

  3.47
  +1.9

  3.59
  +4.3

  +1.5
  3.56

1-17

  +2.6
1-18

  +2.8
  3.48
  +2.8

  3.59
  +4.3

  3.61
  +2.6

1-16

43 4035   3.44

   -42 4008   3.24
  +1.2

  3.61
  +2.6

  3.68
  +3.0

  3.68
  +3.0

  3.54
  +3.6

41 5472    x

  3.48

1-15

40 4976   3.69
  +3.9

   x

  3.77
  +2.6

  +3.9
  3.69

1-13

  +3.9
1-14

  +3.6
  3.77
  +2.6

  3.24
  +1.8

  3.82
  +4.9

1-12

39 4983   3.62

   -38 4870   3.82
  +4.9

   -

  3.83
  +1.2  +1.8

  3.83
  +1.2

  2.93
  +1.6

-６- 記録 組順 備考
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決勝 10月12日 14:30

 ３回の
 最高記録

西澤 香  11.00  10.93    x   11.00   11.00 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +4.7   +3.9    +4.7    +3.7
飯島 南(2)    x  10.36  10.66   10.66   10.66 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高   +3.9   +4.2    +4.2    +4.2
花岡 美憂(3)    x  10.35  10.48   10.48   10.48 
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高   +6.9   +5.3    +5.3    +5.3
長﨑 彩(2)    x   9.17    x    9.17    9.17 
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ 松商学園高   +4.1    +4.1    +4.1
三澤 涼子    x    x    x 記録なし
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
鳥羽 美空(2) 欠場
ﾄﾊﾞ ﾐｿﾗ 穂高商業高

備考記録

 7001

所属名 -1- -6--4- -5-ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

女子

三段跳

決勝

順位 試技

2 3  2005

-2- -3-

1 4

3 5  1441

4 1  1944

6  7003

2  1718



決勝 10月12日 14:00

 ３回の
 最高記録

井上  悦子(3)
ｲﾉｳｴ  ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中
中川 希(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 松商学園高
佐藤 芹香(1)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖高
永井 琴美(1)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
佐藤 ゆきの(2)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園高
小池 友里恵(1)
ｺｲｹ ﾕﾘｴ 篠ﾉ井高
佐々木 梨香(2)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
吉澤 涼夏(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 篠ﾉ井高
宇原 萌々香(1)
ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ 田川高
向山 ひより(1)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農業高
藤 未左衣(2)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
竹入 愛彩美(1)
ﾀｹｲﾘ ｱｻﾐ 上伊那農業高
藤原 美月(2)
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 松本美須々丘高

決勝 10月12日 14:00

 ３回の
 最高記録

土屋  花梨(2)
ﾂﾁﾔ  ｶﾘﾝ 丸子北中
太田 杏優(2)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中
細川 さやか(2)
ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 穂高西中
滋田 祐希(2)
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 旭町中
中村 公香(2)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
内山 奈央(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾅｵ 穂高西中
林 真咲(2)
ﾊﾔｼ ﾏｻｷ 櫻ヶ岡中
鈴木 香琳(2)
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間中
梅田 佳奈(1)
ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ 浅間中
内藤 百嶺(1)
ﾅｲﾄｳ ﾓﾈ 旭町中
中澤 毬乃(2)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
後藤 佐智(1)
ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 旭町中
大島 七彩(1)
ｵｵｼﾏ ﾅﾅｾ 辰野中
吉村 萌湧(1)
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃中
原 薫子(1)
ﾊﾗ ﾏｻｺ 開成中
羽賀 萌(2)
ﾊｶﾞ ﾒｸﾞﾐ 附属松本中
篠澤 ひより(1)
ｻｻｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 浅間中
宮澤 里奈(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 上諏訪中
七社 二千華(1)
ﾅﾅｼｬ ﾆﾁｶ 附属松本中

備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

  9.83

-3- -4- -5- -6-

  8.85

-2- 記録

2 15  4586
 10.06  10.40

1 21  5482
 10.54

 10.40 

  10.54  10.54 

  9.28

  8.82   10.40

4 19  4968
  8.55   9.21

3 20  4572
  9.32   8.72

  9.21 

   9.32   9.32 

  8.83

  8.59    9.21

6 16  4727
  8.81   7.99

5 13  5363
  8.42   8.30

  8.81 

   8.83   8.83 

  7.89

  8.03    8.81

8 12  5357
  7.45   6.80

7 17  5391
  7.83   8.62

  7.45 

   8.62   8.62 

  7.15

  7.26    7.45

10 10  4970
  6.94    x

9 6  4989
  6.56   7.34

  7.16 

   7.34   7.34 

  6.37

  7.16    7.16

12 4  4973
  5.93   6.43

11 11  4617
  6.71   5.76

  6.43 

   6.71   6.71 

  6.33

  5.83    6.43

14 5  4816
  5.07   6.32

13 8  4984
  5.29   5.70

  6.32 

   6.33   6.33 

  5.97

  5.91    6.32

16 9  4003
  5.63   5.81

15 3  4006
  5.50   5.44

  5.83 

   5.97   5.97 

  5.08

  5.83    5.83

18 1  4782
  5.23   4.97

17 7  4990
  5.44   5.44

  5.23 

   5.44   5.44 

  5.23    5.23

   4.30   4.30 
19 2  4004

  4.30   3.60   3.95

  5.43 
13 1  1848

  5.24   5.30   5.43

  6.65    7.16

   5.43

  7.16 

   7.39   7.39 

12 5   239
  7.16   6.75

11 2  1384
  7.20   7.39   6.61

  5.75    7.58   7.58 

   7.96   7.96 

10 7   236
  7.07   7.58

9 4  2459
  7.05   7.80   7.96

  7.48    7.98   7.98 

   8.07   8.07 

8 9  1105
  7.70   7.98

7 3  1386
  7.25   8.07   7.40

  7.89    8.25   8.25 

   9.04   9.04 

6 6  1072
  7.84   8.25

5 11  1925
  8.72   8.95   9.04

  8.56    9.06   9.06 

  10.87  10.87 

4 10  1448
  8.75   9.06

3 14  1305
 10.13  10.52  10.87

 10.99   10.99  10.99 

  11.29  11.29 

記録

2 13  1942
   x  10.33

1 12  5106
 10.57  11.29

-3- -4- -5- -6-

 10.13

-2- 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 10月12日 14:00

 ３回の
 最高記録

小山  彩綺(3)
ｺﾔﾏ  ｻｷ 相森

決勝 10月12日  9:30

 ３回の
 最高記録

濵 麗(3)
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 豊科高
柳沢 有香(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｶ 小諸高
佐々木 梨香(2)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
林 未加(2)
ﾊﾔｼ ﾐｶ 小諸高
下村 芽生(1)
ｼﾀﾑﾗ ﾒｲ 木曽青峰高
佐藤 芹香(1)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖高
安喰 春瑠(1)
ｱｸﾞｲ ﾊﾙﾙ 松商学園高
藤 未左衣(2)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
北澤 智美
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
永井 琴美(1)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
奥島 彩葉(1)
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 松商学園高
宮澤 裕子(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高
外間 久美子(1)
ｿﾄﾏ ｸﾐｺ 高遠高
横田 彩夏(1) 欠場
ﾖｺﾀ ｱﾔｶ 長野商業高

決勝 10月12日  9:30

 ３回の
 最高記録

吉田  みさき(2)
ﾖｼﾀﾞ  ﾐｻｷ 南箕輪中

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 1  5112
   o  26.30    o   26.30  26.30 

 40.57 

記録-5- -6- 備考

1 1  4642
 40.57    o    o   40.57

-3-

JO壮行中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -4-

女子

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 14  2004
 38.05    o    o   38.05  38.05 

2 12  1345
   o    o  31.85   31.85  31.85 

3 8  1386
 29.84    o    x  29.84 

4 9  1347
   o    o  29.75

5 11  1590
 29.00    o

  29.84

 29.00 

  29.75  29.75 

   o

   x   29.00

7 10  1921
   o    o

6 5  1305
 28.60    o

 25.72 

  28.60  28.60 

   x

 25.72   25.72

9 3  7002
   o  23.64

8 7  1384
   x  24.96

 23.64 

  24.96  24.96 

   o

   o   23.64

11 6  1919
   o    x

10 2  1448
 22.19    o

 20.42 

  22.19  22.19 

   o

 20.42   20.42

13 4   251
   o    o

12 1  2018
   o  19.45

 17.50 

  19.45  19.45 

 17.50   17.50

13   840
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